Директору МКОУ «Пироговская ООШ»
Иванову И.И.
Петровой Р.С.

заявление.
	Прошу Вас в соответствии с Постановлением Правительства РФ от 26.01.2024 г. № 67 «Об особенностях проведения государственной итоговой аттестации и приема на обучение в 2024 году» для моей  дочери  Петровой Анны Сергеевны, 02.02.2006 г.р., обучающеюся  9 класса МКОУ «Пироговская ООШ», провести государственную итоговую аттестацию про программам основного общего образования*** в форме промежуточной аттестации.

28.02.2024 г.                                                                                  _________________/________________
                                                                                                                                                                                            (подпись)   (расшифровка подписи)

*** для обучающихся 11 класса пишем: по программам среднего общего образования